1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CERRO LARGO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA

DE TÍTULOS DO EDITAL Nº 985/UFFS/2021 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 002/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

1.1 Área de conhecimento: 01 – Administração Geral

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

004/01/2021
Alceu de Oliveira Lopes  2,11 Aprovado

013/01/2021
Enedina Maria Teixeira da Silva 7,20 Aprovado

016/01/2021
Fabio Marcio Dias da Silva 2,48 Aprovado

010/01/2021
Graciele Rodrigues Ribeiro  2,29 Aprovado

005/01/2021
Guilherme Batista  3,99 Aprovado

009/01/2021
Jonas Bordin  3,76 Aprovado

011/01/2021
Luciana Scherer  10,00 Aprovado

015/01/2021
Luis Adriano Rodrigues  2,80 Aprovado

014/01/2021
Patricia Ines Schwab  3,44 Aprovado

002/01/2021
Vanessa Unfried Fenner  1,83 Aprovado

006/01/2021
Aline Barbosa Dias Engelmann  1,74

Desclassificado de

acordo com item

5.2.7do edital

001/01/2021
Bruna Zimmer  0,00

Desclassificado de

acordo com item

5.2.7do edital

012/01/2021
Fabiano Kapelinski 1,19

Desclassificado de

acordo com item

5.2.7do edital

007/01/2021
Jeferson Dhamer  1,19

Desclassificado de

acordo com item

2

5.2.7do edital

003/01/2021
Luana Cristina Stumm  1,65

Desclassificado de

acordo com item

5.2.7do edital

008/01/2021
Natália Pavanelo Pivetta  1,56

Desclassificado de

acordo com item

5.2.7do edital

2 LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATO

DECLARADO PRETO OU PARDO

2.1 Área de conhecimento: 01 – Administração Geral

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

006/01/2021
Aline Barbosa Dias Engelmann  1,74 Aprovado

016/01/2021
Fabio Marcio Dias da Silva  2,48 Aprovado

Cerro Largo, 23 de novembro de 2021.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo